[image: ]

INDICAÇÃO Nº 949/2021

                        Assunto: Solicita com urgência ao Sr. Prefeito Municipal o concerto do brinquedo no Parquinho Infantil localizado na Rua Saul Milstein Rabinovich, no Bairro Vila Fassina. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores, peço com urgência a manutenção no brinquedo, sendo que crianças podem se machucar devido à quebra da solda, assim peço que seja feito a manutenção ou a troca deste brinquedo.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para a manutenção no parquinho Infantil localizado na Rua Saul Milstein Rabinovich, no Bairro Vila Fassina.

                        SALA DAS SESSÕES, 30 de junho de 2021.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1714/2021 - 01/07/2021 14:25